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20-2 PreGrado: cursos habilitados para examen sustitutorio

Estudios generales

Ll

Importante: Si no ves tu curso en el listado, es porque no se encuentra disponible para este examen.

N° Clase
1889
1891
1857
1659
1732
3907
1613
1615
1616
1617
1704
1706
1542
1544
1545
1540
3917
4182
1606
1609
1610
1849
3888
1733
1734
1648
1653
1654
4181
1888
1727
1730
1672
1680
3683
1890
3882
3883
3884
1498
1873
1601
1684
1689
1714
1643

Seccion
AA41
D78D
C78C
MK31
C86C
C86A
D821
C821
C824
AA21
MK31
C831
D821
Al21
D822
C851
C852
C853
C841
C844
AAG1
C77C
AA21
D811
C811
C825
C821
C823
c822
MK31
DD9D
CCoP
c812
Al11
MK11
C86C
ING1
ING2
ING3
C811
Al50
AA90
C823
C821
C825
DD8D

Curso
16 Psicologia y Percepcién
17 Politica y real nac, inclu
17 Realidad nac, incl y dere
18 Estadistica
18 Filosofia y ética
18 Filosofia y ética
18 Inglés 1
18 Inglés 1
18 Inglés 1
18 Inglés 1
18 Inglés 2
18 Inglés 2
18 Psicologia y Percepcién
18 Psicologia y Percepcion
18 Psicologia y Percepciéon
18.1 Psicologia y percepcion
18.1 Psicologia y percepcion
18.1 Psicologia y percepcion
Arte y cultura
Arte y cultura
Arte y cultura
Arte y Estética
Artes visuales
Creatividad 1
Creatividad 1
Creatividad 2
Creatividad 2
Creatividad 2
Creatividad 2
Estadistica
Estrategia y gestion de negoci
Estrategia y gestion de negoci
Expresion Escrita
Expresion Escrita
Expresion Escrita
Filosofia y ética
Inglés 1
Inglés 2
Inglés 2
Liderazgo Personal (*)
Marketing
Marketing / Estrategia y gesti
Matematica 1
Matematica 1
Matematica 1
Politica y Realidad Nacional

Docente
Morocho Flores,Geraldo
Crisélogo Galvan,Jesus Martin
Gomez Cervantes,Yuri Marat

Vargas Llontop,Hernan Alfredo Martin
Silva Polo,Maria Alexandra

Silva Polo,Maria Alexandra

De Paz Berrospi,Erica Mercedes

De Paz Berrospi,Erica Mercedes

De Paz Berrospi,Erica Mercedes

De Paz Berrospi,Erica Mercedes
Buleje Cachiahuaray,Julio

Buleje Cacnahuaray,Julio

Montoya Descalzi,Ricardo Hernan
Montoya Descalzi,Ricardo Hernan
Montoya Descalzi,Ricardo Hernan
Montoya Descalzi,Ricardo Hernan
Montoya Descalzi,Ricardo Hernan
Montoya Descalzi,Ricardo Hernan
Olivera Mendoza,Doraliza Del Carmen
Olivera Mendoza,Doraliza Del Carmen
Olivera Mendoza,Doraliza Del Carmen
Gomez Cervantes,Yuri Marat

Olivera Mendoza,Doraliza Del Carmen
Vargas Llontop,Hernan Alfredo Martin
Vargas Llontop,Hernan Alfredo Martin
Ruiz Dodobara,Rosa Liliana

Ruiz Dodobara,Rosa Liliana

Ruiz Dodobara,Rosa Liliana

Delgado Morris,Carlos Gerardo
Vargas Llontop,Hernan Alfredo Martin
Vargas Llontop,Hernan Alfredo Martin
Vargas Llontop,Hernan Alfredo Martin
Silva Polo,Maria Alexandra

Silva Polo,Maria Alexandra

Llontop Castillo,Maria Del Carmen
Silva Polo,Maria Alexandra

De Paz Berrospi,Erica Mercedes
Buleje Cachahuaray,Julio

Buleje Cachiahuaray,Julio

Olivieri Barreto,Carla Elisa

Suarez Céndor,Alan

Posada Maldonado,Flavia Maria

Soto Valdivia,Angel Felipe

Soto Valdivia,Angel Felipe

Vargas Llontop,Hernan Alfredo Martin
Crisélogo Galvan,Jesus Martin
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Importante: Si no ves tu curso en el listado, es porque no se encuentra disponible para este examen.

N° Clase Seccion Curso Docente
1644 AI8C  Politica y Realidad Nacional Soto Valdivia,Angel Felipe
1649 D851 PRN,inclusién y derechos funda Crisélogo Galvan,Jesus Martin
1860 AA51 PRN,inclusién y derechos funda Gomez Cervantes, Yuri Marat
1548 C76A Psicologia y Percepcion Montoya Descalzi,Ricardo Hernan
1552 AA41 Psicologia y Percepcion Morocho Flores,Geraldo
1892 C78C Realidad nacional Inclu y Dere Gomez Cervantes,Yuri Marat

(*) Solo aplica para EC1 y Examen Parcial



